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Ytterligare ett friidrottsår är tillända. Inte heller 2024 går till historien som 
ett av dom framgångsrikaste. Klubben är inne i en djup svacka både 
ekonomiskt och i förlängningen idrottsligt. Men så är det i dom flesta 
föreningar, att det går upp ner under åren. 

Khaddi Sagnia som tillhört världseliten i 10 talet år har bytt tränare 

och klubb och flyttat till Karlstad. 

Suldan Hassans har tagits över av vår alliansklubb IK Vikingen 

och tävlar fortfarande för Ullevi FK. 2024 fick Suldan sitt riktigt stora 
genombrott. Tidigt under 2024 slog Suldan till med nytt Svenskt rekord 
på maraton med 2.07,36. Det gjorde att han fick deltaga i EM i Rom på 
½ maraton och erövrade en 11 plats med tiden 1.02,09. Vid Olympiska 
spelen i Paris blev han 28 i maraton med tiden 2.11.21 

Lovisa Lindh hade också gått över till Vikingen under året. Hon 

hade  en helt igenom riktigt seg säsong och fick det aldrig att riktigt 
lossna. Hon tränar vidare och vi hoppas att få se henne komma tillbaka i 
gammal god form.  

Charlotta Fougberg har ju fött barn för drygt 1 år sedan, men 

håller igång med träningen. Vem vet, kanske hon kommer tillbaka på 
tävlingsbanan igen. 

Esa Hiltunen har efter några år av skador tyvärr valt att lägga 

skorna och spjutet på hyllan.  

VM för Veteraner i Göteborg 13-25 augusti 2024 var klubben 

delaktighet i tillsammans med ett stort antal föreningar. 

Vid Göteborgsvarvet skötte klubben som vanligt starten med 25 

olika startgrupper. Till det behövdes närmare 100 funktionärer. 



Även vår stora inomhustävlingen, Adventsspelen, arrangerades 

tillsammans med IK Vikingen under hösten med närmare 900 starter. 

Vår ungdomsverksamhet bedrivs numera uteslutande i Angered av 
Jenny Kågebäck och hennes hjälptränare Olivia Johanson, Ida Nyman 
och Lovisa Kågebäck. 

 

Den18 oktober 2025 firar vi att klubben fyller 100år  

Tiden går fort och vi är snart där. Markera i er kalender, för det vill ni väl 
inte missa. Då slår vi på stort med fest på självaste Börsen i Göteborg. 
Redan har ett 50-tal personer visat intresse att vara med. Mer 
information bifogas. 

Utby IK - Friidrott  

 


